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FRANCHEVILLE TRAIL

samedi 8 juin 2024

Résultats - Trail du Fort
Pl Dos  Nom-prénom Club Sx Course Temps Ecart “:'"f/)hv Par cat.
1 249 YACHOU Aziz JE CHERCHE UN SPONSOR M  Trail du Fort 1h46'48 - 15,17 1° SEH-M0/89
2 161 BOURGUENOLLE Pierre-Arnaud KIPRUN M Trail du Fort 1h48'57 a2'09 14,87 2° SEH-M0/89
3 158 TOUZEAU Louis Téte d'Or Runners M  Trail du Fort 1h54'14 a7'26 14,18 3° SEH-M0/89
4 229 TAVERNIER Antoine Association Nananére M  Trail du Fort 1h55'04 a8'16 14,08 4° SEH-M0/89
5 87  LE GAC Tanguy M  Trail du Fort 1h56'25 a9'37 13,92 5° SEH-M0/89
6 181 PAPON Maxime TERRE DE RUNNING M Trail du Fort 2h00'41 a13'53 13,42 6° SEH-M0/89
7 170 MAZEL Anna TERRE DE RUNNING Lyon F  Trail du Fort 2h02'57 a16'09 13,18 1° SE-MOF/19
8 163 LONGIN Jerome M Trail du Fort 2h06'37 a19'49 12,79 1° M1-M2H/56
9 128 JOMARD Sebastien M Trail du Fort 2h07'43 a 20'55 12,68 2° M1-M2H/56
10 172  NICOLAS Christophe Mornantrail M Trail du Fort 2h08'12 a2124 12,64 3° M1-M2H/56
11 72  GHIER Richard M  Trail du Fort 2h08'39 a21's1 12,59 7° SEH-M0/89
12 96 PINNA Fabrice M Trail du Fort 2h09'28 a22'40 12,51 4° M1-M2H/56
13 231 DRUET Jean Pierre Mornantrail M  Trail du Fort 2h09'56 a23'08 12,47 1° M3-M4H/29
14 220 OUILLON Lucas M Trail du Fort 2h11'22 a24'34 12,33 8° SEH-M0/89
15 243  DESAI Enguerrand La Dacia du trail M  Trail du Fort 2h11'22 a24'34 12,33 9° SEH-M0/89
16 103 VEYSSIER Patrick M Trail du Fort 2h12'35 a 25'47 12,22 5° M1-M2H/56
17 179 TORRES Frederic Sport dimanche satho village M  Trail du Fort 2h13'15 a 26'27 12,16 6° M1-M2H/56
18 212  DELESTREES Jean-Christophe ATSCAF 69 M Trail du Fort 2h13'39 a26'51 12,12 7° M1-M2H/56
19 199 LAMBERT Quentin ADIDAS RUNNERS LYON M  Trail du Fort 2h14'52 a 28'04 12,01 10° SEH-M0/89
20 176 ALFANO Olivier Terre de running Décines M  Trail du Fort 2h14'54 a28'06 12,01 8° M1-M2H/56
21 188 NICOLAS Baptiste Mornantrail M  Trail du Fort 2h15'15 a 2827 11,98 1° ESH/5
22 85  QUIBLIER Remy M Trail du Fort 2h16'21 22933 11,88 11° SEH-M0/89
23 198 FERRACCI Paul M Trail du Fort 2h17'10 a 3022 11,81 12° SEH-M0/89
24 82  BRETON Aster Usol trail M Trail du Fort 2h17'55 a31'07 11,75 9° M1-M2H/56
25 208 NOURRY Pierre M  Trail du Fort 2h19'39 a 3251 11,60 10° M1-M2H/56
26 46 MELCHIOR Elliot M Trail du Fort 2h19'44 a32'56 11,59 13° SEH-M0/89
27 194 DESNOS David ESL Francheville M  Trail du Fort 2h19'53 a 33'05 11,58 11° M1-M2H/56
28 114 BRIOT Matthieu M Trail du Fort 2h20'07 a33'19 11,56 12° M1-M2H/56
29 17  VILLAREALE Salvatore M Trail du Fort 2h20'57 a34'09 11,49 2° M3-M4H/29
30 58 LUC Philippe M Trail du Fort 2h20'58 a34'10 11,49 13° M1-M2H/56
31 189 FERREIRA Gaétan M  Trail du Fort 2h21'08 a 3420 11,48 14° SEH-M0/89
32 33 LESBATS Gregory M Trail du Fort 2h21'39 a 3451 11,44 15° SEH-M0/89
33 71 GENTY Jeremy M  Trail du Fort 2h22'43 a 35'55 11,35 16° SEH-M0/89
34 224  VERON Laurent M Trail du Fort 2h22'52 a36'04 11,34 14° M1-M2H/56
35 55  LEBAUPIN Franck M Trail du Fort 2h23"26 a36'38 11,29 17° SEH-M0/89
36 7 BERTINO Christophe M Trail du Fort 2h25'54 a39'06 11,10 18° SEH-M0/89
37 230 HENON Victor M  Trail du Fort 2h25'56 a39'08 11,10 2° ESH/5
38 78 BOURGAREL Léon M Trail du Fort 2h26'31 23943 11,06 19° SEH-M0/89
39 102 CHASTAND Camille AS CALUIRE F  Trail du Fort 2h26'42 a 39'54 11,04 1° M3-M4F/7
40 187 HERVIEU Nicolas Courir a Lyon M Trail du Fort 2h26'59 a40'11 11,02 20° SEH-M0/89
41 81  LODOLO Julien M Trail du Fort 2h27'30 a40'42 10,98 15° M1-M2H/56
42 117 LE COADIC Louis M Trail du Fort 2h27'40 a40'52 10,97 21° SEH-M0/89
43 186 FOURESTIER Hugo M  Trail du Fort 2h28'34 a41'46 10,90 22° SEH-M0/89
44 222  BRISSEAU Damien M Trail du Fort 2h28'37 a41'49 10,90 16° M1-M2H/56
45 227 MONACHON Gabriel Association Nananére M  Trail du Fort 2h28'38 a 41'50 10,90 23° SEH-M0/89
46 218 VAN POUCKE Louis TERRE DE RUNNING M Trail du Fort 2h28'48 a42'00 10,89 24° SEH-M0/89
47 190 REBILLON Guillaume M Trail du Fort 2h2921 a42'33 10,85 25° SEH-M0/89
48 106 DUCRET Adrien M Trail du Fort 2h30'11 24323 10,79 17° M1-M2H/56
49 31  SAUNIER Olivier ACL TASSIN M  Trail du Fort 2h30'38 a43'50 10,75 18° M1-M2H/56
50 154 BELLENGER Sandrine ESL PIERRE BENITE F  Trail du Fort 2h30'39 a43'51 10,75 2° M3-M4F/7
51 15 AUGIER Sylvain M  Trail du Fort 2h30'39 a43'51 10,75 26° SEH-M0/89
52 242  CHEVALIER Henri M Trail du Fort 2h31'00 a44'12 10,73 27° SEH-M0/89
53 174 BOUCHET Ludovic M Trail du Fort 2h3129 a44'41 10,69 3° M3-M4H/29
54 4 PEROL Sébastien M Trail du Fort 2h32'45 a45'57 10,61 19° M1-M2H/56
55 146  GARLET Théo M  Trail du Fort 2h33'19 a46'31 10,57 28° SEH-M0/89
56 159  GRIFFON Nicolas ASVEL athlétisme M Trail du Fort 2h33'48 a47'00 10,53 29° SEH-M0/89
57 131  REBUFFET Thomas ACL TASSIN M Trail du Fort 2h33'52 a47'04 10,53 20° M1-M2H/56
58 217  OLIVIER Laurent M Trail du Fort 2h34'21 a47'33 10,50 4° M3-M4H/29
59 182 CADIOU Antoine Les tomates M  Trail du Fort 2h34'41 a47'53 10,47 30° SEH-M0/89
60 45  COMPAGNE Thierry M Trail du Fort 2h34'44 a47'56 10,47 5° M3-M4H/29
61 120 LEWANDOWSKI Etienne M  Trail du Fort 2h34'54 a48'06 10,46 31° SEH-M0/89
62 169 AMICIZIA Kevin M Trail du Fort 2h34'57 a48'09 10,45 32° SEH-M0/89
63 225 BARTHLY Lucas Association Nananére M  Trail du Fort 2h35'08 a48'20 10,44 33° SEH-M0/89
64 132 BICHOT Raphaél M Trail du Fort 2h38'06 a51'18 10,25 6° M3-M4H/29
65 250 BARUET Johan M Trail du Fort 2h38'43 a51's55 10,21 34° SEH-M0/89
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Pl

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
\,

Dos

156
61
239
47
226
184
252
192
92
125
245
94
19
178
69
13
115
134
112
221
235
251

232
151
207
228
a4
64
203
127
118
57
201
140
98
95
210
196
90
191
223
68
43
136
91
56
66
236
219
138
28
51
238

79
54
139
147
5
929
59
48
124
36
200
9
246
145
185
197

Nom-prénom

BIENASSIS Xavier
HUMBERT Emmanuel
CENCIG Hugo
LABADIE Alban
BACONNIER Jean
TARDIVEL Sebastien
LE ROUZO Gael
BECKERS Corentin
LANDMANN Guy
BORNUAT Cédric
BERTRAND Justine
GREGOIRE Cedric
MAIGRE Patrick
PAULOBY Thomas
VIALLEFONT Alex
LAFERRERE Florence
FORAT Julien
DURAND Victor

LE COSSEC Antoine
BAILLIET-JEUNINK Elodie
LASSABLIERE Colin
MEYER Michael
SIMON Amélie
BAULIEUX Gulllaume
ABJEAN Yoann
PAYET Matthieu
CHAFFARD Jean-Luc
VALLET Kevin
BONJEAN Maxence
GARNIER Thibaut
HILMI Merieme
GUERNIC Romain
GODEFROY Pierre-Louis
ROS Thomas
MAINGON Yoann
FANGEAT Didier
CORBIN Manuel
RULLIAT Mickael
JULE Philippe
COUVERT Kelvin
RAMIRES Frédéric
ALEX Théodore
FOROT Aurelien
FASSOLETTE Marie
JANIER-DUBRY Vincent
BOUVET Christophe
GUIRAUD Frangois
TAMBUZZO Romain
DORANGE Edouard
AMMAM Ianis
PROTARD Etienne
PICARD--BELLANCE Benoit
SEGOND Sébastien
LOPES Pedro
MAZOYER Rudy
PETISME Michael
RIBEYRE Maxime
CANDE Cedric
POURRET Maxime
MARTIN Ludovic
FORGET Bruno
PAUGAM Alexandre
BERTHAUD Yann
MOCHET Silvere
BELLANCE Anne

DA COSTA Florent
PELLETERET Sylvain
ODIN Thomas
COUCHER Mathis
PEROSINO-GRAVALLON Cédric
DUEZ Elodie

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Club

Ecole de Santé des Armées

YESSS TEAM
La Foulée Muroise

ACL TASSIN

Courir a Lyon

Usol trail
saint priest triathlon

Tim team

Lyon Sport Métropole Jogging Aventure

Run Bynight

Oullins
aucun

ADIDAS RUNNERS LYON

ACL TASSIN

GDG

Grand Fond Bressan

RunInsMontsLyonnais
Run in Irigny

ASVEL Triathlon

Usol trail

()]
X
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Course

Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort

Temps

2h39'05
2h39'19
2h39'21
2h3921
2h39'22
2h39'31
2h39'41
2h39'48
2h40'21
2h40'25
2h40'38
2h40'58
2h41'14
2h41'34
2h41'37
2h41'53
2h42'05
2h44'00
2h44'00
2h44'09
2h44'11
2h45'07
2h45'15
2h4521
2h45'27
2h45'28
2h45'36
2h45'46
2h45'57
2h46'14
2h46'18
2h46'25
2h46'57
2h47'04
2h47'15
2h47'22
2h47'22
2h47'32
2h47'32
2h47'56
2h49'15
2h49'17
2h49'44
2h51'01
2h51'49
2h51'55
2h51'56
2h52'08
2h52'52
2h52'59
2h53'06
2h53'58
2h54'29
2h54'40
2h54'50
2h54'55
2h54'55
2h54'58
2h55'02
2h55'03
2h55'37
2h55'41
2h55'43
2h56'07
2h56'15
2h56'22
2h56'26
2h56'26
2h56'30
2h56'46
2h57'13

Ecart
a52'17
a52'31
a 5233
a 5233
a52'34
a52'43
a52'53
a 53'00
a 5333
a 5337
a53'50
a 54'10
a54'26
a 54'46
a 54'49
a 55'05
a55'17
a57'12
a57'12
a5721
a5723
a 58'19
a 5827
a 58'33
a 5839
a 58'40
a 58'48
a 58'58
a59'09
a59'26
45930
a 59'37

a 1h00'09
a 1h00'16
a 1h00'27
a 1h00'34
a 1h00'34
a 1h00'44
a 1h00'44
a 1h01'08
a 1h02'27
a 1h02'29
a 1h02'56
a 1h04'13
a 1h05'01
a 1h05'07
a 1h05'08
a 1h05'20
a 1h06'04
a 1h06'11
a 1h06'18
a 1h07'10
a 1h07'41
a 1h07'52
a 1h08'02
a 1h08'07
a 1h08'07
a 1h08'10
a 1h08'14
a 1h08'15
a 1h08'49
a 1h08'53
a 1h08'55
a 1h09'19
a 1h09'27
a 1h09'34
a 1h09'38
a 1h09'38
a 1h09'42
a 1h09'58
a 1h10'25

Moy

km/h
10,18
10,17
10,17
10,17
10,17
10,16
10,15
10,14
10,10
10,10
10,09
10,06
10,05
10,03
10,02
10,01
9,99
9,88
9,88
9,87
9,87
9,81
9,80
9,80
9,79
9,79
9,78
9,77
9,76
9,75
9,74
9,73
9,70
9,70
9,69
9,68
9,68
9,67
9,67
9,65
9,57
9,57
9,54
9,47
9,43
9,42
9,42
9,41
9,37
9,37
9,36
9,31
9,28
9,27
9,27
9,26
9,26
9,26
9,26
9,25
9,22
9,22
9,22
9,20
9,19
9,19
9,18
9,18
9,18
9,16
9,14

Par cat.

21° M1-M2H/56
35° SEH-M0/89
36° SEH-M0/89
37° SEH-M0/89
38° SEH-M0/89
22° M1-M2H/56
7° M3-M4H/29
39° SEH-M0/89
1° M5-M6H/5
23° M1-M2H/56
2° SE-MOF/19
24° M1-M2H/56
8° M3-M4H/29
40° SEH-M0/89
3° ESH/5

3° SE-MOF/19
25° M1-M2H/56
41° SEH-M0/89
42° SEH-M0/89
4° SE-MOF/19
43° SEH-M0/89
44° SEH-M0/89
1° M1-M2F/12
9° M3-M4H/29
45° SEH-M0/89
26° M1-M2H/56
46° SEH-M0/89
47° SEH-M0/89
48° SEH-M0/89
27° M1-M2H/56
5° SE-MOF/19
28° M1-M2H/56
49° SEH-M0/89
50° SEH-M0/89
29° M1-M2H/56
30° M1-M2H/56
31° M1-M2H/56
51° SEH-M0/89
10° M3-M4H/29
52° SEH-M0/89
11° M3-M4H/29
4° ESH/5

53° SEH-M0/89
6° SE-MOF/19
32° M1-M2H/56
33° M1-M2H/56
5° ESH/5

54° SEH-M0/89
55° SEH-M0/89
56° SEH-M0/89
34° M1-M2H/56
57° SEH-M0/89
58° SEH-M0/89
35° M1-M2H/56
59° SEH-M0/89
60° SEH-M0/89
61° SEH-M0/89
36° M1-M2H/56
62° SEH-M0/89
37° M1-M2H/56
12° M3-M4H/29
63° SEH-M0/89
13° M3-M4H/29
14° M3-M4H/29
3° M3-M4F/7
64° SEH-M0/89
38° M1-M2H/56
39° M1-M2H/56
65° SEH-M0/89
66° SEH-M0/89
2° M1-M2F/12
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
\,

Dos

40
155
100
109
193

10

52
111
209

35
141

18

80

60

14
160
213
173
144

88

49

32
206
150

89
152
205
162
180
204
153

30
248

29
216
73
11
22
234
149
63
39
107
233
16
123
74
97
137
119
104
70
65
126
110

84
12
121
122
76
75
67
148
254
214
41
25
164
26

Nom-prénom
JEZEQUEL Jocelyn
ALBERTO Bernard
MEYER Sylvain
RIGHINI Arnaud
FRANGOIS Yorick
MADJRI Loic
CRETIN Morgane
PAUCHET Jules
BERMOND Charline
GUIGUI Cecilia
ORCEL Hélene
BIERREN Eric
LESUR Corentin
FRIAND Nicolas
OCANA Teddy
ERBETTA Sebastien
BLONDON Alexandre
PEGOUD Vincent
CUMINATTO Luc
DUPRE Nicolas
MADEC Yves-Marie
NIEDER Stephane
ETTOUATI Benjamin
PIERRAT Berengere
DUMAS Veronique
CHAMBARD Gilles
CANNEZZARO Francine
BOURDAIS Rémi
CHANAVAT Hervé
HOTELLIER Sylvain
PIFFETEAU Philippe
BILOCQ Soléne
FANCH Anass
PAITREAULT Cedric
JAMBU Aurélie
BELLIER Charline
FARNIER Baptiste
DAILLET Pierre
KOLLER Rodolphe
LECORNIER Alexis
MATEI Alexandre
PIZOT Cecile
LEPINE Sabrina
BOUDON Christine
GRANGE Ludovic
GRANGE Xaviére
MALFQY Bruno
GALLOT Bleuenn
CLEVES Olivier
TEIL Pascal

RUBIO Thomas
POIDEVIN Stephane
GIL Didier
PERRILLAT Justine
PILLARD Ludovic
VACHAL Nicolas
BEUGNON Cédric
HUBERT Arnaud
CHAVOIX Ludovic
GALLET Jordan
CHARRUE Mérovée
JOUTY Edouard
THEETEN Flavie
ANTONUCCI Fabio
TAKAHASHI Sara
APELT Ludivine
TROTTEMANT Stéphane
DUPLAT Laurent
SANCHEZ Yves
LAMARCHE Nadege
DE CARVALHO Julien

Club

ESL Bron

N/a

40 0 0

Les Foulées Pélissannaises

Oullins'plage

Chats de Gerland

Q@ Les Baozi Font du Trail
Q@ ASM

LBR
Q@ ASM

Q@ ACL TASSIN
Q

Les Baozi Font du Trail

40 0 O

Usol trail

bronzamis

Q

Oullins Triathlon
EpicTrail
EpicTrail

jeunesse cappelloise athletisme
@ jeunesse cappelloise athletisme

Q
Q
TERRE DE RUNNING Lyon

Les Foulées Pélissannaises

Q

()]
X

TN TN 00X axmXmdmmIR0mXmddmdmIiI0mmnXZXZXEX

Course

Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort

Temps
2h57'16
2h5720
2h57'26
2h57'44
2h57'47
2h57'55
2h58'07
2h58'16
2h59'17
2h59'37
2h59'40
2h59'40
2h59'49
3h00'19
3h00'37
3h00'44
3h01'09
3h01'16
3h01'19
3h01'46
3h01'56
3h0224
3h02'51
3h03'02
3h03'25
3h03'52
3h03'58
3h04'07
3h04'09
3h04'29
3h05'14
3h05'25
3h05'41
3h06'01
3h06'40
3h06'49
3h08'15
3h08'16
3h08'22
3h08'23
3h08'38
3h08'57
3h10'18
3h11'03
3h11'20
3h11722
3h11'26
3h12'37
3h12'42
3h12'47
3h13'15
3h13'16
3h13'55
3h14'23
3h16'48
3h16'53
3h18'33
3h19'47
3h21'10
3h21'17
3h21'17
3h26'55
3h26'56
3h26'59
3h27'59
3h29'59
3h29'59
3h33'42
3h34'30
3h34'36
3h35'18

Ecart
a 1h10'28
a 1h10'32
a 1h10'38
a 1h10'56
a 1h10'59
a 1h11'07
a1h11'19
a1h11'28
a 1h12'29
a 1h12'49
a 1h12'52
a 1h12'52
a 1h13'01
a1h1331
a 1h13'49
a 1h13'56
a1h1421
a 1h14'28
a1h14'31
a 1h14'58
a 1h15'08
a 1h15'36
a 1h16'03
a1h16'14
a 1h16'37
a 1h17'04
a 1h17'10
a1h17'19
a1h1721
a1h17'41
a 1h18'26
a 1h18'37
a 1h18'53
a1h19'13
a 1h19'52
a 1h20'01
a 1h21'27
a 1h21'28
a 1h21'34
a1h21'35
a 1h21'50
a 1h22'09
a 1h23'30
a 1h24'15
a 1h24'32
a1h24'34
a 1h24'38
a 1h25'49
a 1h25'54
a 1h25'59
a 1h26'27
a 1h26'28
a 1h27'07
a 1h27'35
a 1h30'00
a 1h30'05
a 1h31'45
a 1h32'59
a 1h34'22
a 1h34'29
a 1h34'29
a 1h40'07
a 1h40'08
a1h40'11
alh41'11
a1h43'11
a1h43'11
a 1h46'54
a 1h47'42
a 1h47'48
a 1h48'30

Moy

km/h
9,14
9,14
9,13
9,11
9,11
9,11
9,10
9,09
9,04
9,02
9,02
9,02
9,01
8,98
8,97
8,96
8,94
8,94
8,93
8,91
8,90
8,88
8,86
8,85
8,83
8,81
8,81
8,80
8,80
8,78
8,75
8,74
8,72
8,71
8,68
8,67
8,61
8,60
8,60
8,60
8,59
8,57
8,51
8,48
8,47
8,47
8,46
8,41
8,41
8,40
8,38
8,38
8,35
8,33
8,23
8,23
8,16
8,11
8,05
8,05
8,05
7,83
7,83
7,83
7,79
7,71
7,71
7,58
7,55
7,55
7,52

Par cat.

40° M1-M2H/56
15° M3-M4H/29
16° M3-M4H/29
67° SEH-M0/89
41° M1-M2H/56
17° M3-M4H/29
7° SE-MOF/19
42° M1-M2H/56
8° SE-MOF/19
9° SE-MOF/19
3° M1-M2F/12
18° M3-M4H/29
68° SEH-M0/89
43° M1-M2H/56
69° SEH-M0/89
70° SEH-M0/89
44° M1-M2H/56
45° M1-M2H/56
19° M3-M4H/29
46° M1-M2H/56
47° M1-M2H/56
71° SEH-M0/89
72° SEH-M0/89
10° SE-MOF/19
4° M1-M2F/12
2° M5-M6H/5
4° M3-M4F/7
73° SEH-M0/89
48° M1-M2H/56
74° SEH-M0/89
3° M5-M6H/5
11° SE-MOF/19
49° M1-M2H/56
50° M1-M2H/56
5° M1-M2F/12
12° SE-MOF/19
75° SEH-M0/89
76° SEH-M0/89
77° SEH-M0/89
78° SEH-M0/89
79° SEH-M0/89
13° SE-MOF/19
6° M1-M2F/12
1° M5-M6F/1
51° M1-M2H/56
7° M1-M2F/12
20° M3-M4H/29
14° SE-MOF/19
80° SEH-M0/89
21° M3-M4H/29
81° SEH-M0/89
22° M3-M4H/29
23° M3-M4H/29
15° SE-MOF/19
24° M3-M4H/29
82° SEH-M0/89
52° M1-M2H/56
53° M1-M2H/56
25° M3-M4H/29
83° SEH-M0/89
84° SEH-M0/89
85° SEH-M0/89
16° SE-MOF/19
26° M3-M4H/29
8° M1-M2F/12
17° SE-MOF/19
27° M3-M4H/29
86° SEH-M0/89
4° M5-M6H/5
9° M1-M2F/12
87° SEH-M0/89
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\

Pl

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

Dos

157
135
171
165
247
116
166
244
37
34
211
241
143
175
77
108

Nom-prénom
DUMEIX Benoit
LUTENCO Pavel

BAR Carole

DE SIGOYER Alix
NOH Hwayoung
CAYSAC Sylver
LEBEGUE Laurent
VALBELLE Delphine
LAGASSE Jean Pierre
VELOT Audrey
RAYNAL Florence
BEN MERIEM Brahim
LADAVIERE Valerie
SCHARR Jules
ROUCOUX Nicolas
GRANGEON Philippe

Club

40 40 10

Courir a Lyon
AJT SAONE VALLEE

CORVI

10 0 00 O

()]
X

i Il I B B B | B i B4

Course

Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort
Trail du Fort

Temps

3h36'25
3h37'12
3h37'21
3h37'36
3h3822
3h38'27
3h38'59
3h40'48
3h43'43
3h45'35
3h46'51
3h48'25
3h48'27
3h4829
3h48'45
3h49'02

Ecart
a 1h49'37
a 1h50'24
a 1h50'33
a 1h50'48
a1h51'34
a 1h51'39
a1h52'11
a 1h54'00
a 1h56'55
a 1h58'47
a 2h00'03
a 2h01'37
a 2h01'39
a 2h01'41
a 2h01's57
a 2h02'14

Moy

km/h
7,49
7,46
7,45
7,44
7,42
7,42
7,40
7,34
7,24
7,18
7,14
7,09
7,09
7,09
7,08
7,07

Par cat.

54° M1-M2H/56
88° SEH-M0/89
5° M3-M4F/7
18° SE-MOF/19
10° M1-M2F/12
28° M3-M4H/29
29° M3-M4H/29
19° SE-MOF/19
5° M5-M6H/5
11° M1-M2F/12
6° M3-M4F/7
89° SEH-M0/89
7° M3-M4F/7
55° M1-M2H/56
12° M1-M2F/12
56° M1-M2H/56
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